

# **BANG FINANS ApS**

Mølleparken 5  
6650 Brørup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/04/2019**

---

**Bent Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BANG FINANS ApS  
Mølleparken 5  
6650 Brørup

CVR-nr: 18275686  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

OJ Revision  
Roald Amundsens Vej 33  
6715 Esbjerg N  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for BANG FINANS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Brørup, den 05/04/2019

## Direktion

Bent Bang Christensen

## Bestyrelse

Bent Bang Christensen

Camilla Jin Bang Hellsten

# Den uafhængige revisors erklæring om review

Til kapitalejerne i BANG FINANS ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for BANG FINANS ApS for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

## Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl

## Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav. Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet

## Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Esbjerg, 05/04/2019

OJ Revision

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive virksomhed som investeringsselskab.

## Udviklingen i regnskabsåret

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-6.898	-33.816
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.898</b>	<b>-33.816</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.898</b>	<b>-33.816</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-283.953	138.324
Andre finansielle indtægter .....		59.306	25.997
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.607	-25.426
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-261.152</b>	<b>105.079</b>
Skat af årets resultat .....			-23.154
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-261.152</b>	<b>81.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-361.152	-18.075
<b>I alt</b> .....		<b>-261.152</b>	<b>81.925</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.371.067	1.677.522
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.371.067</b>	<b>1.677.522</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.371.067</b>	<b>1.677.522</b>
Tilgodehavende skat .....		7.960	3.917
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.960</b>	<b>3.917</b>
Likvide beholdninger .....		0	2.558
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.960</b>	<b>6.475</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.379.027</b>	<b>1.683.997</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		37.582	398.734
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>237.582</b>	<b>598.734</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	21.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.038.445	958.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		100.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.141.445</b>	<b>1.085.263</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.141.445</b>	<b>1.085.263</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.379.027</b>	<b>1.683.997</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret